EDITAL N.º 054, DE 03 DE MAIO DE 2022

“Divulga resultado preliminar de análise
de Prova de Processo Seletivo Simplificado
considerando a realização de desempate
dos Candidatos com mesma pontuação”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e acordo com o Edital n.º 043, de 07 de Abril de
2022,, TORNA PÚBLICO para o conhecimento interessados, DIVULGA o
resultado preliminar do Seletivo Simplificado abaixo descrito:

Operador de Máquinas

 Nome Candidato Pontuação
 Igor Klaus 110
 José Sbruzzi Neto 105
 Roberto da Silva 105
 Róbson Assis Dullius 89
 Diogo Soares 64

Motorista

 Nome Candidato Pontuação
 Elivelton Fiuza 100
 Igor Klaus 100
 Silvano dos Santos 95
 Renan Ferreira Schneider 94
 Aldo Omiro Schuster 89
 Diogo Soares 89
 Jorge Darlei Joaquim 73
 Cristiano da Silva da Luz 48 (Reprovado)

Operário

 Nome Candidato Pontuação
 Maria Loreci da Fonseca 83
 Jordão Ferreira Bechert 79
 Deise Josiane Heming 71
 Elenice dos Santos Machado 64
 Enisete Joaquim 54
 Gabriela Oliveira da Silva Santos 49 (Reprovado)
 Elisangela de Melo 0 (Reprovado)
 Vanessa de Oliveira dos Santos 0 (Reprovado)
 Seli Vedoy Bazeggio 0 (Reprovado)

Fica fixado o prazo de um dia para interposição de recursos

do resultado do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 03 de Maio de 2022.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.